Actum in Curia Regia Branſcenſi
feria ſecunda poſt feſtum San-
ctorum trium Regum proxima
Anno Domini Millesimo ſexcentefimo
Quadrageſimo nono.

C. Skirski Notarij B. Cessio.

Coram offi et Actis iudicibus Capitan Branſcenſi pte comparent illis
Petrus olim Michaelis Wojno de Wojny his ſanus mente et corpore expoſ
palam publice ac libere recognovit quod quondam Joanni de Sluiz Sluizoy
Intans Actuum iudicium qui in locum offi sui que ad eum actum tantum
attinet Alen Hilanum Wronowſy ſubdelegavit et qd hinc poſtentah
de Omni et integro iure ſuo ſeu iſerone certa ſibi recognoſſeri per Alen
bertum Wojna fratrem ſuum germanum ſuper ſummam Lxxij Florenſ Col
Coram Actis hiſce facta ſum omnimoda poſtentah eiuſmodi iſerone ſua ſa-
tis et ligamentis in Originali iſerone contentis accepta ſua ſufficienti ſa-
tisfactione cedit et conſecendit Omnes et integros ius ſuum ſibi ad pro-
miſſa ſervient in perſonam eiuſdem quondam Notarij plenarie transfert et
transfundit. Dans et concedens eidem omnimodam poſtentah et plenam
facultatem ſummam eiuſmodi recipiendi de accepta quietandi pſonae
ſeruituta iure agendi continuari et ad debitam executionem deducendi ac
ſe commode ſuo conuertendi idq. quod melius videbitur conſtituendi Per-
ſonalis recognitione ad id accedente.

19 Iunio

Donatio.

Coram offi et Actis iudicibus Capitan Branſcenſi pte comparent Nobilib
Nicolaus olim Andree Plonowſy de Zale h. Sicut Drohiciem Lang
mente et corpore expoſ palam publice ac libere recognovit quod quondam
do olim Stanislai Plonowſy et qd ſuocoribus ſuam ſeruituta
in ſeruitute Plonowo facta in Area ſeruituta nyemal incipient a via
ad ſtagnum extendent inter metus eiuſdem Alis Leonardi Plonowſy et Alis
Ldami Plonowſy iacentem cum arboribus ſaliceis agro horto et Cito
villis fructibus pſentibus attinent et pertinent Nullis exceptis dedit
donavit inſcripſit et in perpetuum reſignavit. Qui iam ex nunc in honore aca-
dem cum pſentia pſonae per Alen et Alis dicitur acceptanda dedit et ad
mittit ſubmittendo ſe de omnibus bonis cum quibus ſuis Memoratis
Donat annu ſuum et eiuſ poſteris occurrere pſonae. Omni impedimento
iudicis quarumlibet perſonam pſonam et remotarum per Omnes

9

personas tunc toties quoties opus et necessarium fuerit tunc defendere
eum necesse solusq; per se et per submissas personas non inuicere sub dantis
similibus similia capiat et edicendis Et coram offi. Casen. Drohicen. in
primis Curia. Termino perempta responsione omnibus in Inuicem cum ac
medys et defensib; legalibusq; impedimentib; etiam de iure concessibilib; se et suos
fuerit ab absentendo et ab remunerando.

Niemye antiqua Obligatio.

Coram offi. et Actib; pntibus Casen. Casen. Branford pti comparent. Nis
Mathias olim Laurentij Niemysij de Niemye antiqua hie sanus mente
et corpore exis palam publice ac libere recognouit quia Nis Mathias olim
Alberti Niemysij de ibidem hie et eius postent bonorum suorum immobilium
in bonis Niemye antiqua sicut duos sulcos hyemales incipien a Smur Za-
lesny ad Smur Wykondy per duo campos tendent inter metis Nium
Ludred et Thoma Niemyslich racione cum omnibus et singulis artibus
fructibus puenib; attinen et pertinen Nullis exceptis in Octo Sexagenis
Colon ad exemptionem obligauit et inscripsit. Cui iam ex iure in hunc
realem cum paco pssone per Mem et Nis duo acceptandam dat et ad-
mittit. Submittendo se de Oibus bonis cum fructibus suis Memoratum tenu-
tatum suum et eius postent occore pmissum ab Omni impedimento iudicis
quorumuis personam quinquam et oemstam hie quoties durante eius
medi iure obligationis opus et necessarium fuerit tunc defendere eum necesse
solusq; per se et per submissas personas non inuicere sub dantis simili ali-
arum Octo Sexagenis Colon Et coram offi. Casen. Drohicen. in pri-
mo. Curia. Termino perempta responsione omnibus in Inuicem cum ac
medys et defensib; legalibusq; impedimentib; etiam de iure concessibilib; se et suos
fuerit ab absentendo. Sub amfrosie sua psonum facuum hie integrat causa.

Niemye antiqua Obligatio.

Coram offi. et Actib; pntibus Casen. Casen. Branford pti comparent. Nis
Mathias olim Alberti Niemysij de Niemye antiqua hie sanus
mente et corpore exis palam publice ac libere recognouit quia Nis Ma-
thias olim Laurentij Niemysij de ibidem hie et ipsi pcedib; coram
et integram sortem suam bonorum immobilium et immobilium in hieitate Niemye
antiqua consisten se recognoscent post parentes suos iure naturali inter alium
suum suum concernen cum hie hie agris pratis campis syluis hie hie
aquis stagnis piscinis et deficijs omnibus paruis et Magnis omnibusq;
ac singulis artibus fructibus attinen et pertinen Null exceptis in sexaginta
Colon ad exemptionem obligauit et inscripsit. Cui iam ex iure
in hunc realem per Mem et Nis duo acceptandam dat et admittit
Pacem tuitionem et euetionem omnium tam occore pmissum ab Omni
impedimento iudicis quorumuis personam quinquam et oemstam hie tem-
pore tenet eum hie cauet sub dantis simili alium sexaginta Colon
Et coram offi. Casen. Drohicen. per pta responsione Oliguimbre medys se ab absentendo.